ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                      Bình Định, ngày      tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Tổng nguồn vốn đối ứng, Kế hoạch phân bổ

 vốn đối ứng thực hiện Dự án hỗ trợ kỹ thuật “Nhân rộng quản lý rừng bền

vững và chứng chỉ rừng Việt Nam – Dự án SFM” tỉnh Bình Định,

giai đoạn 2022-2025 và cấp bổ sung dự toán kinh phí cho Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn theo Kế hoạch để thực hiện Dự án năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông báo số 689-TB/TU ngày 29/9/2022 của Tỉnh ủy về kết luận của

Thường trực Tỉnh ủy;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 287/TTr-STC ngày 22/6/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Phê duyệt Tổng nguồn vốn ngân sách tỉnh thực đối ứng để thực hiện Dự

án hỗ trợ kỹ thuật “Nhân rộng quản lý rừng bền vững và chứng chỉ rừng Việt Nam

– Dự án SFM” tỉnh Bình Định, giai đoạn 2022-2025 và kế hoạch phân bổ hằng

năm, cụ thể như sau:

Tổng kinh

phí ngân sách

tỉnh  bố trí

đối ứng cho

Dự án trong

giai đoạn

2022-2025

Trong đó phân bổ:

Năm 2022 Năm 2023 Năm 2024 Năm 2025

3.200.000.000 300.000.000 970.000.000 980.000.000 950.000.000

 Nguồn vốn thực hiện: Giao Sở Tài chính tham mưu, đề xuất bố trí nguồn

kinh phí thực hiện hằng năm đảm bảo đúng theo quy định hiện hành.

2

 2. Cấp bổ sung dự toán kinh phí cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn để thực hiện dự án hỗ trợ kỹ thuật “Nhân rộng quản lý rừng bền vững và

chứng chỉ rừng Việt Nam – Dự án SFM” tỉnh Bình Định năm 2022 với số tiền là

300.000.000 đồng (Ba trăm triệu đồng).

 Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn chi sự nghiệp kinh tế chờ phân bổ

trong dự toán ngân sách tỉnh năm 2022.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Tài chính lập thủ tục phân bổ khoản kinh phí nêu

tại Điều 1 cho Sở Nông nghiệp và PTNT. Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT chịu

trách nhiệm thẩm định, phê duyệt dự toán và quyết toán kinh phí hoạt động hằng

năm (đối với nguồn vốn đối ứng ngân sách tỉnh) của Ban quản lý dự án hỗ trợ kỹ

thuật “Nhân rộng quản lý rừng bền vững và chứng chỉ rừng Việt Nam – Dự án

SFM” tỉnh Bình Định; đồng thời tổng hợp chung vào báo cáo quyết toán ngân

sách hằng năm của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, gửi Sở Tài chính

thẩm định, thông báo xét duyệt quyết toán theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông

nghiệp và PTNT, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:                                                                       KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (17b).

                                                                                    Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T14:44:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-03T14:58:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-03T15:00:38+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-03T17:15:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-03T17:15:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-03T17:15:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!